УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

« 01  »    февраля   2021 года                                                                         №_112_

О проведении муниципального

мастер-класса

В рамках реализации проекта «Создание модели гармоничного

развития личности воспитанника ДОУ Корочанского района средствами

театрализованной игровой деятельности» («Мы играем в театр»)

(№ 10087831) приказываю:

1. Провести муниципальный мастер-класс «Развитие творческих

способностей дошкольников средствами театрализованной деятельности»

10 февраля 2021 года в  15.00.ч. на базе МАОУДО «Дом детского

творчества».

2.  В связи с ограничениями проведения массовых мероприятий,

связанными с нераспространением новой коронавирусной инфекции,

МАОУДО «Дом детского творчества» необходимо организовать проведение

мастер-класса в дистанционной форме, в режиме видеоконференцсвязи на

платформе Zoom.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений принять

участие в муниципальном мастер-классе в дистанционной форме.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста управления образования администрации муниципального

района «Корочанский район» Е.А. Гладких.

Начальник управления

образования администрации

муниципального района

«Корочанский район»

Г.И. Крештель

ПРОГРАММА

муниципального мастер-класса

«Развитие творческих способностей дошкольников средствами

театрализованной деятельности»

Дата проведения: 10.02.2021 года

Время проведения: 15.00-16.00

Цель мероприятия: рассмотрение особенностей применения театрализованной

деятельности в детском саду, обсуждение процесса реализации проектов.

№

п/п

Название мероприятия Время

проведения

Ответственный

1.  Подключение участников к

мероприятию

14.30.-15.00. Перевалова Т.П., директор МАОУ

ДО «ДДТ»

2.  Приветственное слово, знакомство с

программой мероприятия

15.00.-15.05. Гладких Е.А., главный специалист

управления образования

Практическая часть

3.  Промежуточные итоги реализации

проекта «Мы играем в театр»

15.05-15.15 Федяева Я.Н.., заведующий

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №4

с.Алексеевка»

4.  Промежуточные итоги реализации

проекта «Мы играем в театр»

15.15-15.25 Шаталова Н.В., заведующий

МБДОУ «Детский сад №6

с.Ломово»

5.  Мастер-класс «Развитие творческих

способностей дошкольников

средствами театрализованной

деятельности»

15.25-15.50 Захарова Л.В., педагог

дополнительного образования

МАОУДО «ДДТ»

Заключительная часть

6.  Обсуждение процесса реализации

проекта: проблемы, пути решения.

15.50-15.55 Гладких Е.А., главный специалист

управления образования

7.  Подведение итогов мероприятия,

обратная связь

15.55-16.00 Гладких Е.А., главный специалист

управления образования